@ Bergs Hastklubb
Kortavling, Gétene: 2012-07-13-2012-07-15

Bergs Hastklabb | 5t \sy O Svar Klass

Nat latt Ponny enbet

Plac
1

Kusk

Linda Wigren (Jun); Moérrums Ryttarférening
Hast

Triton

Hanna Almgren (Jun); Suderbys RK
Hést
Roxette

Anna Blom; Skanska Korséllskapet
Hast
JiPe Good Gracious

Ellen Olsen; Norge
Hast
Endens Byron

Barbro Holm; Wermlands Kdrsallskap
Hast
Dinky Toy

Mikaela Rautio; Vetlandaortens Ryttarf./Kusk
Hast
Strétes Dockan

Monica Andreasson-Lysell; Skanska Korsallskapet
Hést
Palette

Dennis Pettersen; Vartofta Rid & Koérsallskap
Hast
Kineton Houdini

Maraton Resultat

Straff Maraton

Totalt
32,80

36,93

39,99

40,09

41,12

41,48

42,85

43,81

Hinder
32,60

36,93

39,99

40,09

41,12

41,48

42,85

43,81

Strackor

0,2

(0+0,2+0)

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Total tid
2:42,99

3:04,64

3:19,96

3:20,46

3:25,60

3:27,39

3:34,23

3:39,03
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@
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0,0
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0,0
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0,0
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Maraton Resultat

@ Bergs Hastklubb
K értavling, Gotene: 2012-07-13-2012-07-15
Bergs Hasthklobb | .+ 15y O Svar Klass

Nat latt Ponny enbet
Straff Maraton

Plac  Kusk Totalt Hinder Strackor Total tid H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8

9 Hilma Lundqvist (Jun); Trollhattans Faltridklubb 53,53 53,53 0,0 4:27,64 47,3 528 613 0,0 549 0,0 51,3
Hast 13 @1 @@ O) (] O) (15)
Fyrkloverns Corall

10 Margaretha Lundberg; Bergs Héastklubb 53,68 53,68 0,0 4:28,42 56,5 53,2 63,8 0,0 44,2 0,0 50,7
Hast 1 1 @B ©O© @ ©O @
Amadeus

11 Ulrika Eriksson; Alvsborgsstjarnornas RK 67,41 47,41 20 0,0 3:57,04 48,6 62,6 47,6 0,0 35,8 0,0 425
Hast (149 @1y © V) €) 0 (20
Hanni

12 Wilma Lovgren; Vartofta Rid & Kérsallskap 96,46 63,06 334 5:15,32 535 68,1 67,1 0,0 61,6 0,0 65,0
Hast (15 (16) (16) (0) (16) (0) (16)
Webmaster af Jaboruder

13  Helena Engstréom; Roslagens Rid & Korklubb 133,61 51,01 82,6 4:15,03 44,6 54,2 48,7 0,0 59,9 0,0 47,7
Hast (0+11,0+71,6) 19 @@ (@O 0) (15) 0) (12)
Shag

14  Anna Goransdotter; Bergs Hastklubb 167,01 Utesl 46,20 20 0,0 3:51,02 31,7 458 555 0,0 48,7 0,0 494
Hast @ © 1B O @ O @
Notre Cavalier

14 Ingemar Vendelstrand; Korsallskapet 167,01 Utesl 37,08 0,0 3:05,42 27,8 39,8 44,1 0,0 335 0,0 40,3
Nésdhallanningarna (1) (2 (6) (0) (5) (0) (7)
L ussanna 3169

14 Mikaela Rautio; Vetlandaortens Ryttarf./Kusk 167,01 Utesl 41,49 20 0,0 3:27,47 346 43,0 56,7 0,0 34,9 0,0 384
Hast ® n 1) O (6) ) @)
Allman 204
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@ Bergs Hastklubb

Kortavling, Gétene: 2012-07-13-2012-07-15

Bergs Hasthklobb | .+ 15y O Svar Klass

Nat latt Ponny enbet

Plac
14

Kusk

Torbjérn Johansson; Bergs Héastklubb
Hast

Vébjorns Madonna

Nat 1att Ponny par

Plac
1

Kusk

Marianne Sjovall; Billingens Distansridklubb
Hast

LannersHoney Punch

Malby Malt

Christina Aronsson; Laholmortens LRF
Hast

Filip

Kung Triton

Camilla Arthursson; Bergs Héastklubb
Hast

Planteels Aldo
Thunders Addo

Pia Fungby; J6nkdpings l&dns Kuskséallskap
Hést

Lindmarkens Fantasie

Stjarnsunds Melrose

Maraton Resultat

Straff Maraton

Totalt Hinder Strackor
167,01 Utgatt 0,0
Straff Maraton
Totalt Hinder Strackor
46,32 45,22 1,1
48,04 48,04 0,0
49,97 48,17 1,8

(0+1,8+0)
101,69 53,49 48,2
(0+7,8+40,4)

Total tid

Total tid
3:46,08

4:00,19

4:00,86

4:27,46
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@ Bergs Hastklubb

Maraton Resultat

K ortavling, Gotene: 2012-07-13-2012-07-15
Bergs Hasthklobb | .+ 15y O Svar Klass

Nat latt Hast
Plac  Kusk
1 Cathryn Karlsson; Blekinge Kérsallskap

Hast
Dalex

Maria Henriksson; Salaortens Rf
Hast
Solbakkens L egenderry

Pontus Bengtsson; Skanska Korsallskapet
Hést
Dirty Dancing

Helena Davidsson; Brads Ponny O Ridklubb
Hast
Cato

Annette Jonsson; Skanska Korsallskapet
Hast
Pegasus M abbis

Qarin Hellner; Bergs Hastklubb
Hast
Rex

2012-07-14

Straff Maraton

Totalt
45,01

48,16

49,05

50,42

51,90

57,55

Hinder
40,71

48,16

49,05

46,42

48,30

51,75

Strackor
4,3
(0+4,0+0,3)

0,0

0,0

4,0
(0+4,0+0)

3,6
(0+3,6+0)

5,8
(0+5,8+0)

Total tid
3:23,56

4:00,82

4:05,24

3:52,11

4:01,50

4:18,73
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@

56,2
(6)

51,0
(4)

50,4
®3)

53,2
®)

H4

0,0
©)

0,0
©)

0,0
©)

0,0
©)

0,0
©)

0,0
©)

H5

35,6
@
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©)

39,3
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0,0

©)

0,0
©)

0,0
©)

0,0
©)

0,0
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2
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@
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©)
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©)
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(6)
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=

Bergs Hixiklabh

Bergs Hastklubb
Koértévling, Gétene: 2012-07-13-2012-07-15
Latt, Msv O Svér Klass

Nat msv Ponny enbet/par

Plac Kusk

1 Karin Séderqvist; Wermlands Korséallskap

Hést
Why Me

2 Mats Olsson; Vartofta Rid & Kérsallskap

Hast
Brede

3 Anna-Lena Andersson; Bergs Hastklubb

Hast

Fashion Lady

4 Merete L. Nikolaisen; Norge

Hast
Byklaren

5 Sofia Pettersen; Vartofta Rid & Korséallskap

Hast

Linners Nimbus

6 Maria Johansson; Hoburgs Ridklubb

Hast
Y ochi
Dinkel

7 Fanny Almgren (YD); Suderbys RK

Hast
Aladin IV

2012-07-14

Maraton Resultat

Straff Maraton

Totalt
55,67

58,62

64,29

65,16

69,74

72,23

72,64

Hinder
55,67

58,62

64,29

65,16

69,74

72,23

72,64

Strackor
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Total tid
4:38,37

4:53,08

5:21,43

5:25,78

5:48,70

6:01,14

6:03,21
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@ Bergs Hastklubb
K értavling, Gotene: 2012-07-13-2012-07-15
Bergs Hasthklobb | .+ 15y O Svar Klass

Nat msv Ponny enbet/par

Plac  Kusk
8 Jan Hermansson; Vartofta Rid & Kérséallskap
Hast
Laeryds U2

9 Lars-Peter Holmlund; Skanska Korsallskapet
Hast
Surprise

10 EfvaBlass; Johannesbergkuskarna
Hast
Venar

Maraton Resultat

Straff Maraton

Totalt
73,89

74,25

86,06

Hinder
73,89

74,25

86,06

Strackor
0,0

0,0

0,0

Total tid
6:09,43

6:11,26

7:10,30
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@ Bergs Hastklubb

Maraton Resultat

K ortavling, Gotene: 2012-07-13-2012-07-15
Bergs Hasthklobb | .+ 15y O Svar Klass

Nat msv Hast enbet/par

Plac
1

Kusk
Jenny Steen; Skanska Korsallskapet
Hast
Axel

Sandra Thunberg; Nuntorps Hastsportklubb
Hést
Binette

Catharina Eneroth; Vinslov RF
Hast
Kenzo

My Eklund; Stjarnorps Ridklubb
Hast

Decibelle

JusdeFleur

Thomas Sjoberg; Lysekils Ryttarférening
Hast
Solo Tu

Straff Maraton

Totalt
61,09

65,06

70,43

71,54

73,13

Asa Godin; Kérsallskapet Nordhallanningarna 110,76

Hast
Zebulon

Hakan Blom; Jonkopings lans Kusksallskap
Hast

FokkelL.

Harkel.

2012-07-14

138,45 Utesl

Hinder
61,09

65,06

70,43

66,94

72,73

87,56

76,39

Strackor
0,0

0,0

0,0

4,6
(0+4,6+0)

0,4
(0+0,4+0)

232
(0+0+23,2)

3,4
(0+3,4+0)

Total tid
5:05,45

5:25,31

5:52,15

5:34,71

6:03,64

7:17,81

6:21,95
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@

48,5
2

49,7
(4)
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©
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©)

0,0
©)

0,0
©)

0,0
©)

0,0
©)

0,0
©)

0,0
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47,9

@
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©)

57,8
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68,3
7
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@ Bergs Hastklubb
K értavling, Gotene: 2012-07-13-2012-07-15
Bergs Hasthklobb | .+ 15y O Svar Klass

Elit svér Ponny enbet

Plac  Kusk
1 Rebecca Kristiansen; Astorpsortens Ryttarférening
Hast

Plassen’s Lucky Luke

2 Pia Petersson; Skanska Korsallskapet
Hast
Backens Pablo

3 AnnaRacking; Akerbo Rid&Korsallskap
Hast
Hagas Edwards | saich

4 Hanna Gilbert; Kdrséallskapet Nordhallanningarna
Hast

Hennessy

Maraton Resultat

Straff Maraton

Totalt
75,13

83,10

84,51

93,83

Hinder
75,13

83,10

84,51

73,83

20

Strackor
0,0

0,0

0,0

0,0

Total tid
6:15,66

6:55,52

7:02,55

6:09,13
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@ Bergs Hastklubb

Maraton Resultat

K ortavling, Gotene: 2012-07-13-2012-07-15
Bergs Hasthklobb | .+ 15y O Svar Klass

Elit svér Ponny par

Plac
1

Kusk

Straff Maraton

Totalt

Ewa Kolmodin Weijmar; Hemseortens Ridklubb 73,01

Hast
Almnas Kanon
Gnistan OkKi

Gunlog Frost; Skanska Korsallskapet
Hast

Botilla

Pinocchio

Carina Sandberg; Blekinge Korsallskap
Hast

Ewa Nowén; Stockholms Koérsallskap
Hast

Slatter gubben Rufus

Lojstasafir

2012-07-14

81,78

81,85

98,72

Hinder
73,01

76,58

81,85

78,72

20

Strackor
0,0

5,2
(0+0+5,2)

0,0

0,0

Total tid
6:05,05

6:22,88

6:49,27

6:33,62
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@
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@ Bergs Hastklubb
Koértévling, Gétene: 2012-07-13-2012-07-15

Bergs Hasthklobb | .+ 15y O Svar Klass

Elit svér Hast enbet

Plac
1

Kusk

Peter Carlsson; Korséllskapet Nordhallanningarna
Hast

Haga Zeniths M oonlight

Knut Andersson; Vinslov RF
Hast
Primadonna

Eva Hed; Kérséallskapet Nordhallanningarna
Hast
Houstonian

Karin Séderqvist; Wermlands Koérsallskap
Hést
Lukas

Yngve Kall; Billingens Distansridklubb
Hést
Galleway

Lena Elander; Salaortens Rf

Hast

Zatijn

Karin Strdat; Stromsholms Ridsportférening

Hast
Mozes

Mattias Bowallius (YD); Skanska Korsallskapet
Hast
Barracuda

Maraton Resultat

Straff Maraton

Totalt
74,21

75,25

77,15

81,49

82,48

85,36

87,30

88,33

Hinder
70,21

75,25

77,15

80,89

82,48

85,36

81,10

88,33

Strackor
4,0
(0+4,0+0)

0,0

0,0

0,6

(0+0,6+0)

0,0

0,0

6,2

(0+6,2+0)

0,0

Total tid
5:51,05

6:16,26

6:25,73

6:44,45

6:52,39

7:06,80

6:45,52

7:21,63
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@
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2
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(®)

54,6
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(6)
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)
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@
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2
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©)
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v
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(10)
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(6)
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(4)

61,5
(8)

H 4
57,4

@
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(6)

65,6
7

64,9
®)

63,8
(4)

62,0
®3)

61,4
2

67,7
(8)

H5
49,9

@

51,1
2

51,3
®3)

55,6
(4)

56,4
©)

59,0
(8)

57,0
(6)

60,1
©)

H6
51,2

@

55,2
©)

55,0
&)

55,3
(4)

67,5
(10)

65,9
©)

61,6
©)

62,6
(6)

H7 H8
54,3

©)

51,2
@

53,1
&)

62,4
©)

58,5
7

62,3
(8)

56,1
©)

76,3
(10)
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Maraton Resultat

@ Bergs Hastklubb
Kortavling, Gétene: 2012-07-13-2012-07-15
Beegs Histklabb | 5 5y O Svar Klass
Elit svér Hast enbet
Straff Maraton

Plac  Kusk Totalt Hinder Strackor Total tid H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7

9 Ebbe Toresson; Morrums Ryttarférening 121,93 88,53 20 13,4 7:22,65 41,7 74,6 57,7 73,7 757 638 555
Hast (0+0+13,4) @ (1) @ W w0 O @)
Flisan

10 Birgitta Nilsson; Oja-Vastermo Ryttarséllskap 163,11 112,91 50,2 9:24,53 578 650 70,0 87,9 81,7 96,9 105,2
Hast (0+10,2+40,0) 00 09 (@@1» (1 (1 (@1 (1
Conversano Calypso

11 Marina Skéld; Asbo RF Kusksektionen 203,89 Utesl 85,95 20 0,0 7:09,74 552 60,2 61,8 729 576 64,6 574
Hast (7 €) €) €) (7 ) (6)
Wetina
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@ Bergs Hastklubb

Kortavling, Gétene: 2012-07-13-2012-07-15

Bergs Hasthklobb | .+ 15y O Svar Klass

Elit svar Hast par

Plac
1

Kusk

Per Algotsson; Eskilstunaortens Ryttarférening
Hast

Zoélo

Perfekcja

Johan Dengg; Gnesta Ridklubb
Hast

Sigge

Stella

Ulrika Wass; Bergs Hastklubb
Hast

Sdren Fasth; Bergs Hastklubb
Hast

Trinette

Pontus

Maraton Resultat

Straff Maraton

Totalt
82,82

84,70

86,50

102,46

Hinder
82,82

79,70

86,30

102,46

Strackor
0,0

5,0
(0+5,0+0)

0,2
(0+0,2+0)

0,0

Total tid
6:54,08

6:38,52

7:11,50

8:32,28
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H1
61,0

©)

52,0
@

60,0
&)
68,1
(4)

H2
57,4

@

60,6
©)

58,8
&)
68,2
(4)

H3
57,7

2

57,2
@

61,9
3
7338
(4)

H 4
65,4

2

62,6
@

70,0
3
88,5
(4)

H5
56,2

2

52,7
@

58,1
©)
59,2
(4)

H6
59,3

2

56,4
@

61,7
©)
78,4
(4)

H7 H8
57,0

@

57,1
2

61,0
3

76,1
(4)
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